

קורסי חובה - מסגרת 120 ו-121

מסטר	ש"ס	דרישות קדם	קורסי חובה מסגרת 120
א'	2+2	מבוא לבלשנות: בונים תיאוריה [1]	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי
א'	4	אין דרישות קדם	פונטיקה
ב'	2+2	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי [2]	מבוא לבלשנות: בונים תיאוריה
א' או ב'	2	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי + פטור בשפה האנגלית	Academic Skills: Readings in Linguistics

[1] לסטודנטים שהתחילו את לימודיהם בחוג לבלשנות בסמסטר ב'

[2] לסטודנטים שהתחילו את לימודיהם בחוג לבלשנות בסמסטר א'

מסטר	ש"ס	דרישות קדם	קורסי חובה מסגרת 121
א'	4+2	מבוא לבלשנות: בונים תיאוריה	תחביר למתחילים
ב'	4+2	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי	מבוא לסמנטיקה
ב'	4+2	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי + פונטיקה	פונולוגיה מתחילים

פרוסמינרים (מסגרת 124)

קורס	דרישות קדם	ש"ס	סמסטר
יסודות הסמנטיקה הפורמלית	מבוא לסמנטיקה	4+2	א'
בלשנות חישובית מתקדמים	בלשנות חישובית מתחילים או מבוא למדעי המחשב+תחביר מתחילים	4+2	א'
פסיכולשנות: שיטות מחקר ועיצוב ניסויים	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי +תחביר מתחילים [1] +סטטיסטיקה לבלשנים מתחילים [1]	2+2	א'
רכישת שפה: גישות פסיכולשניות	פסיכולשנות: שיטות מחקר ועיצוב ניסויים (או קורס פסיכולשנות אחר) או באישור המרצה	4	א'
פונולוגיה מתקדמים: תיאורית האופטימליות	פונולוגיה מתחילים	2+2	א'
פונולוגיה מתקדמים: הכללות סמויות וארכיטקטורה פונולוגית	פונולוגיה מתחילים	4+2	א'
תחביר מתקדמים: עיבוד תחבירי	תחביר מתחילים	4+2	ב'
רכישת שפה במודל הגנרטיבי	מבוא לסמנטיקה + תחביר מתחילים + פונולוגיה מתחילים	2	ב'
נירובלשנות: שפה ומוח	פסיכולשנות: שיטות מחקר ועיצוב ניסויים (או קורס פסיכולשנות אחר) או באישור המרצה	4	ב'

1) ניתן להשתתף בדרישת הקדם במקביל ללימודים בקורס ובאישור המרצה.

סמינרים (מסגרת 122)

א. הסמינרים מיועדים לתלמידי/ות שנה ג' ומותנים בציון עובר בקורס

Academic Skills: Readings in Linguistics

תלמידים/ות מצטיינים/ות המעוניינים/ות להשתתף בסמינר בשנת לימודיהם/ן השנייה יוכלו לעשות כן בהסכמת מרצה/ת הסמינר ובאישור יועץ ה.ב.א.
ב. לא תותר הגשה משותפת של עבודות סמינר; כל עבודה תהיה פרי עבודת מחקר אישית.

סמינרי ב.א.

סמינר	דרישות קדם	ש"ס	סמסטר
רכישה טיפוסית וא-טיפוסית של פסוקיות זיקה	רכישת שפה במודל הגנרטיבי ו/או תחביר מתקדמים	4	שנתי

סמינרי מ.א. פתוחים לתלמידי ב.א.

סמינרי המ.א. פתוחים לתלמידי שנה ג' באישור מרצה/ת הסמינר.

סמינר	דרישות קדם	ש"ס	סמסטר
סמינר דמיון מבני ותפיסתי	פונולוגיה מתקדמים: תיאורית האופטימליות (1) + פונטיקה אקוסטית	4	שנתי
סמינר סוגיות נבחרות בפסיכולשנות ובנוירובלשנות	פסיכולשנות: שיטות מחקר ועיצוב ניסויים או קורס אחר בפסיכולשנות	4	שנתי
סמינר תיאוריות עכשוויות בעיבוד משפטים	פסיכולשנות: שיטות מחקר + מבוא לתיאוריות של עיבוד משפטים	2	א'
סמינר אלקטרופיזיולוגיה בחקר שפה	פסיכולשנות: שיטות מחקר	2	א'
ממשק הפונולוגיה והמורפולוגיה	פונולוגיה מתקדמים: תיאורית האופטימליות או פונולוגיה מתקדמים: הכללות סמויות ואכיטקטורה פונולוגית (חישוב פונולוגי א')	4	א'
סמינר פונולוגיה חישובית	פונולוגיה מתקדמים: הכללות סמויות וארכיטקטורה פונולוגית + בלשנות חישובית מתקדמים.	4	ב'
סמינר היבטים חברתיים של שיח	פסיכולשנות: שיטות מחקר ועיצוב ניסויים או קורס אחר בפסיכולשנות	2	א'
עיבוד: חישוביות וקוגניציה	בלשנות חישובית מתקדמים	4	א'
סמינר שכיחות	פונולוגיה מתקדמים: תיאורית האופטימליות	2	ב'
סמינר סדנה בתחביר	תחביר מתקדמים	2	ב'
סמינר למידה: חישוביות וקוגניציה	בלשנות חישובית מתקדמים	4	ב'

(1) ניתן להשתתף בדרישת הקדם במקביל לקורס

קורסי בחירה (מסגרת 123) מידע כללי

קורסי בחירה (מסגרת 123) רשימת קורסים

1. לפחות אחד מקורסי הבחירה חייב להיות סמינר הניתן בחוג לבלשנות. לא תידרש עבודת סמינר בקורס זה. הדרישות ייקבעו ע"י המרצה.
2. ניתן לקחת בתור קורסי בחירה פרוסמינריונים נוספים. הדבר אינו דורש אישור מיוחד.
3. קורסי התואר השני פתוחים לתלמידי תואר ראשון במידה ומילאו את דרישות הקדם של הקורס בציון 90 לפחות.

1. הכרה בלימודים מחוץ לחוג לבלשנות

ניתן לכלול במניין קורסי הבחירה שבמסגרת לימודי הבלשנות גם קורסים הנלמדים בחוגים אחרים באוניברסיטת תל אביב, באוניברסיטאות אחרות בארץ, ובאוניברסיטאות בחו"ל (להלן: לימודים חיצוניים).

א. לימודים חיצוניים יוכרו בכפוף לתנאים הבאים:

1. התלמידים יגישו לוועדת ההוראה של החוג סילבוס מפורט (הכולל את חובות הקורס ורשימות הקריאה)
2. התלמידים יסיימו בציון חיובי את הקורס המדובר.
3. ההחלטה לאשר את הקורס נתונה לשיקול דעתה של וועדת ההוראה, ותלויה במידה רבה במידת זיקתו של הקורס לתחומים הנלמדים בחוג לבלשנות.

ב. לימודים באוניברסיטת תל אביב שאינם בחוג לבלשנות

קורסי שפה זרה: קורסים בשפה זרה (שאינה אנגלית) יוכרו במסגרת החיבור האישי כקורסי בחירה מחוץ לחוג, באישור יועץ הב.א. של החוג. לא יוכרו קורסים המהווים דרישה בחוג אחר. קורסי שפה ברמת מתחילים יוכרו עד להיקף 4 ש"ס, וקורסי שפה ברמת מתקדמים יוכרו עד להיקף 4 ש"ס.

ציוני הקורסים יוכרו לצורך חישוב ממוצע התואר.

ג. לימודים באוניברסיטאות אחרות בארץ

1. תלמידים במסלול הדו-חוגי רשאים להשתתף בקורסים באוניברסיטאות אחרות בארץ בהיקף של 4 ש"ס לכל היותר. תלמידים במסלול החד-חוגי רשאים להשתתף בקורסים באוניברסיטאות אחרות בארץ בהיקף של 8 ש"ס לכל היותר.
2. ציוני הקורסים לא יוכרו לצורך חישוב ממוצע התואר.

ד. לימודים באוניברסיטאות בחו"ל.

1. היקף הלימודים המוכר לא יעלה על 20 ש"ס במסלול הדו-חוגי ו-30 ש"ס במסלול החד-חוגי.
2. שעות הנלמדות בחו"ל יוכרו בהיקף 50%. דהיינו, כל שעתיים יוכרו על ידי החוג לבלשנות בהיקף של שעה בלבד.
3. ציוני הקורסים לא יוכרו לצורך חישוב ממוצע התואר.

ה. ההיקף המצטבר של הקורסים בסעיפים ג' ו-ד' לא יעלה על 20 ש"ס במסלול הדו-חוגי ו-30 ש"ס במסלול החד-חוגי.

קורסי בחירה לתלמידי ב.א.

קורס	דרישות קדם	ש"ס	סמסטר
סטטיסטיקה לבלשנים: מתחילים	מבוא לבלשנות: מבט פנורמי	2	א'
פונולוגיה של מילים שאולות	פונולוגיה מתחילים	2	ב'
פונטיקה אקוסטית	פונטיקה (1)	2	ב'
בלשנות חישובית מתחילים	מבוא לבלשנות: בונים תיאוריה	4+2	ב'
סטטיסטיקה לבלשנים: מתקדמים	סטטיסטיקה לבלשנים: מתחילים	2	ב'
דו לשונית: התפתחות, ידע ושימוש	מבוא לסמנטיקה + תחביר מתחילים + פונולוגיה מתחילים	2	ב'

(1) בציון 85 ומעלה בפונטיקה או בציון 75 ומעלה בפונולוגיה מתקדמים: תיאורית האופטימליות

קורסי מ.א. הפתוחים לתלמידי ב.א.

קורסי המ.א. פתוחים לתלמידי ב.א. עם ציון 90 ומעלה בדרישות הקדם ובאישור המרצה

קורס	דרישות קדם	ש"ס	סמסטר
Advanced Semantics	יסודות הסמנטיקה הפורמלית	4	ב'
פסיכולשנות: מבוא לתיאוריות של עיבוד משפטים	מבוא לבלשנות: בונים תיאוריה + פסיכולשנות: שיטות מחקר ועצוב ניסויים	2	ב'
Mathematical Models and Structures for Semantics	יסודות הסמנטיקה הפורמלית	4	ב'

קורסי מ.א. הפתוחים לתלמידי מ.א. ודוקטורט

קורס	ש"ס	סמסטר
סדנה בפונולוגיה ניסויית	4	שנתי
סדנה בנוירובלשנות	2	ב'

* קורס פרויקט מחקר

דרישות קדם: בהתאם לקביעת מנחה הפרויקט

תיאור הקורס: פרויקט מחקר עצמאי המיועד לסטודנטים/יות לתארים מתקדמים ולתלמידי/ות ב"א מצטיינים/ות בשנת הלימודים האחרונה.

מטרת הפרויקט היא לאפשר התנסות מעשית במחקר אמפירי.

ההשתתפות בפרויקט המחקר מותנית בהסכמת מנחה מקרב סגל החוג להנחות את הפרויקט ובכפוף לאישור ועדת ההוראה של החוג. דרישות הפרויקט יקבעו על ידי המנחה ויכולות לכלול קריאת חומר

תיאורטי, הרצת ניסויים, או כל מטלה אחרת הנראה למנחה כרלוונטית. היקף השעות השבועי, וגמישות העבודה על הפרויקט יתואמו מראש בין המנחה לסטודנט/ית. בתום הפרויקט, יש להגיש עבודה סופית בהתאם לדרישות המנחה.